[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                     Indicação nº 195/2020
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, JOSÉ CARLOS SILVA PINTO, que seja instalada uma lombada na Rua Carolina Buzzi, próximo ao número 30 na Vila Clementina.

JUSTIFICATIVA:
A lombada visa minimizar os veículos passarem em alta velocidade, diminuindo qualquer risco a acidentes.
Plenário Vereador Ivo Zanella, 05 de novembro de 2020.

RODRIGO MENDES
Vereador

“Deus seja louvado”
2 de 2